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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
SPRENDIMAS

DĖL PANEVĖŽIO MIESTO MOKINIŲ, PASIEKUSIŲ GERIAUSIŲ REZULTATŲ DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ, MOKSLO IR MENO SRITYSE PRAĖJUSIAIS MOKSLO METAIS,  IR JUOS RENGUSIŲ MOKYTOJŲ APDOVANOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. BALANDŽIO 28 D. SPRENDIMO NR. 1-163 ,,DĖL MOKINIŲ, PASIEKUSIŲ GERIAUSIŲ REZULTATŲ MOKSLO IR MENO SRITYSE PRAĖJUSIAIS MOKSLO METAIS, APDOVANOJIMO TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO  NETEKUSIU GALIOS

2021 m. birželio  d.
1. Problemos esmė: 

Panevėžio miesto savivaldybė kasmet organizuoja mokiniams, pasiekusiems geriausių rezultatų mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, apdovanojimą, finansuojamą iš savivaldybės biudžeto. Apdovanojimas organizuojamas vadovaujantis ,,Mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, apdovanojimo tvarkos aprašu“, patvirtintu Savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. 1-163. Pasikeitus skyriaus pavadinimui (Švietimo skyrius, o nebe Švietimo ir jaunimo skyrius), Mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatams, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. V-663, reikalinga pakeisti galiojantį sprendimą.

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Parengtas savivaldybės tarybos sprendimo projektas ,,Dėl Panevėžio miesto mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių, mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, ir juos rengusių mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. 1-163 ,,Dėl mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo  netekusiu galios.“
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
Atitiks naujus teisės aktus, įvardytas Panevėžio miesto mokinių, papildyta pasiekusių geriausių rezultatų dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių, mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, ir juos rengusių mokytojų apdovanojimo, nes apdovanojimai  Panevėžio  miesto mokiniai ir jų mokytojai, pridedama, kad vertins Mokinių ir mokytojų apdovanojimų atrankos vertinimo komisija (toliau – Vertinimo komisija), sudaryta administracijos direktoriaus įsakymu iš 5 narių: 3 savivaldybės administracijos,  po 1 atstovą iš Panevėžio muzikos ir Panevėžio dailės mokyklų, kuri, atsižvelgdama į meninės krypties (mokiniai ar kolektyvai tapo tarptautinių ir / ar respublikinių meninės krypties konkursų ir festivalių-konkursų I–III vietų laimėtojais / laureatais) konkursų meninį lygį, dalyvių skaičių ir užimtą vietą, atrenka 8 mokinius ir (ar) kolektyvus, kurie bus apdovanojami, o nebe ,,Vaikų ir jaunimo meno projektų vertinimo komisija”, kuri vertina projektus, siūlo projekto finansavimą ir  atsižvelgdama į meninės krypties konkursų meninį lygį, dalyvių skaičių ir užimtą vietą, atrenka 8 mokinius ir (ar) kolektyvus, kurie bus apdovanojami. Vertinimo komisijos nariai dėl galimo interesų konflikto turės pasirašyti Nepriekaištingos reputacijos reikalavimų atitikties ir nešališkumo deklaraciją (1 priedas) ir užpildyti Mokinių ir mokytojų apdovanojimų atrankos vertinimo komisijos vertinimo formą (2 priedas).

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
Papildomos lėšos nereikalingos.

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nenumatoma.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projektas parengtas Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus iniciatyva.
Švietimo skyriaus vedėjas
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